
バス停 往路 復路 バス停 往路 復路

JR灘駅前南バス停 16:49 19:46 ※１　平野交差点
（復路：石井橋バス停） 16:50 19:45

王子公園前バス停
（往路：駅側） 16:55 19:40 ※２　湊川公園西口バス停

（往路：西向き南側） 16:55 19:41

水道筋３丁目バス停
（往路：水道筋商店街側） 16:57 19:38 地下鉄上沢駅前バス停

（往路：南向き） 16:58 19:38

ファミリーマートナダ萬灘南通店 なし 19:36 JR兵庫駅北側関西スーパー前
（往路：東向き） 17:01 19:35

阪神西灘駅前バス停 17:02 19:33 セブンイレブン（神戸相生町５丁目店）
（往路：南向き） 17:07 19:29

灘の浜西バス停 17:08 19:27 みなとじま駅前バス停 17:17 19:19

脇の浜住宅中央バス停 17:11 16:25

みなとじま駅前バス停 17:17 19:19

現地 17:25 19:10 現地 17:25 19:10

バス停 往路 復路

NHK神戸放送局前 16:33 なし

JR灘駅前南バス停 16:49 19:46

王子公園前バス停
（往路：駅側） 16:55 19:40

※３　水道筋３丁目バス停
（往路：水道筋商店街側） 16:57 19:38

阪神西灘駅前バス停 17:02 19:33

灘の浜西バス停 17:08 19:27

脇の浜住宅中央バス停 17:12 19:23

現地 17:25 19:10

※復路は、往路の反対側がバス停になります。

※１　平野交差点の復路場所（復路：石井橋バス停）
※２　湊川公園西口バス停の復路場所　（復路：神戸湊川不動産前）

【変更点】
※３　（往路：水道筋３丁目バス停（ローソン横））

【金曜日】　Cコース

【バス利用時の注意事項】

バス乗車定員が決まっておりますので、指定さ
れたバス停以外からの乗降車は出来ません。
　
➀飲食禁止
②携帯を使用する場合はコーチに確認してから
使用する
③シートベルトを着用する
④練習時と移動時は靴を履き替える
⑤発車時刻の３分前には待機する
⑥車内備品を大切に扱う

【正式】２０２３年度　ポーアイスクール　運行表

２０２３年４月より運行します。

【水曜日】　Aコース 【水曜日】　Bコース

マイクロバス ハイエース


